

č. 621

Dodávateľ: IČO 36324124 DEMIFOOD, spol. s r.o.		FAKTÚRA č. 11007647	
Piešťanská 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Váhom Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R		Konštantný symbol: 008	
DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396 Peňažný ústav: UniCredit Bank. Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111 IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX		Odberateľ: IČO: 36124702 Sociálne služby mesta Trenčín, m.r.o.	
Konečný príjemca IČO: 36124702 Sociálne služby mesta Trenčín, m.r.o.		Piaristická 42 911 01 Trenčín Tel.: 032/6521581 - Savkov Fax: DIČ: 2021611878 IČ DPH	
Lavičková 10 911 08 Trenčín Tel: DIČ: IČ DPH		Objednané dňa: Dodací list č.: 11007647 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: Dátum splatnosti: 16.09.2011 Dátum vyhotovenia: 02.09.2011 Daňová povinnosť: 02.09.2011 Dátum dodania:	
Stredisko: 2 Zákazka: 0			

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Múka hladká 00-extra 1kg Sládk	30,000	kg	0,44	20%	0,088	0,5280	13,20	15,84
Múka polohrubá 1kg Sládkovičo	30,000	kg	0,44	20%	0,088	0,5280	13,20	15,84
Múka hrubá 1kg Sládkovičovo/	20,000	kg	0,44	20%	0,088	0,5280	8,80	10,56
Cukor kryštál 1kg/	24,000	kg	1,045	20%	0,209	1,2540	25,08	30,10
Sof 1kg jedlá jódovaná/	12,000	ks	0,1761	20%	0,0352	0,2113	2,11	2,53
Vegeta TIP 1kg	18,000	ks	1,5683	20%	0,3137	1,8820	28,23	33,88
Meltana 500g	12,000	ks	0,7159	20%	0,1432	0,8591	8,59	10,31
Ryža guľatá 1kg Balima/	36,000	kg	0,748	20%	0,1496	0,8976	26,93	32,32
Oblát.Belanky s oriešk.nápl. 35g	84,000	ks	0,1549	20%	0,031	0,1859	13,01	15,61
Oblát.Ela Dia 40g nugátová	48,000	ks	0,2737	20%	0,0547	0,3284	13,14	15,77
Oblát.Ela Dia 40g čokoládová	24,000	ks	0,2737	20%	0,0547	0,3284	6,57	7,88
Hrach pol.lúp. 500g Balima/	24,000	ks	0,2915	20%	0,0583	0,3498	7,00	8,40
Cest.níťovky 500g IDEÁL vaj.	12,000	ks	0,6989	20%	0,1398	0,8387	8,39	10,07
Cest.tarhoňa 500g IDEÁL vaj.	48,000	ks	0,7146	20%	0,1429	0,8575	34,30	41,16
Cest.slov.ryža 500g IDEÁL vaj.	48,000	ks	0,624	20%	0,1248	0,7488	29,95	35,94
Kor.Paprika ml.sl. 100gThym	10,000	ks	0,5825	20%	0,1165	0,6990	5,83	7,00
Ocot kvasný 8% 1l	20,000	ks	0,3829	20%	0,0766	0,4595	7,66	9,19
Bujón slepačí 60g	24,000	ks	0,4424	20%	0,0885	0,5309	10,62	12,74
Uhorky celé 7-9cm 3400g PT	6,000	ks	2,2706	20%	0,4541	2,7247	13,62	16,34
Lečo zeleninové 3400g Kol/	4,000	ks	2,7249	20%	0,545	3,2699	10,90	13,08
Šalát školský 3400g Haj	6,000	ks	2,045	20%	0,409	2,4540	12,27	14,72
Komp.marhuľový pol. 3500g Haj/	6,000	ks	3,52	20%	0,704	4,2240	21,12	25,34
Komp.marhuľový pol. 660g Nov.	16,000	ks	0,979	20%	0,1958	1,1748	15,66	18,79
Komp.jablk.del.lúp.3200 g Haj	3,000	ks	2,519	20%	0,5038	3,0228	7,56	9,07
Komp.čerešňový 3500g Haj	3,000	ks	3,52	20%	0,704	4,2240	10,56	12,67
Komp.DIA čerešňový 650g	16,000	ks	1,0088	20%	0,2018	1,2106	16,14	19,37
Uhorky celé 6-9cm 660g DIA	16,000	ks	0,962	20%	0,1924	1,1544	15,39	18,47
Doj.výživa 190g jablková NN Ha	96,000	ks	0,2915	20%	0,0583	0,3498	27,98	33,58
Doj.výživa 190g Dia jablková	72,000	ks	0,4307	20%	0,0861	0,5168	31,01	37,21
Vanílinový cukor 20g Man	100,000	ks	0,0275	20%	0,0055	0,0330	2,75	3,30
Knorr Zemiaková kaša 12.75kg	1,000	ks	100,8897	20%	20,1779	121,0676	100,89	121,07
Oblát.Marína keks 100g	40,000	ks	0,3233	20%	0,0647	0,3880	12,93	15,52
Oblát.Ela Dia 40g lieskorieš.	24,000	ks	0,2737	20%	0,0547	0,3284	6,57	7,88
Cukor múčka 1kg/	10,000	ks	1,0339	20%	0,2068	1,2407	10,34	12,41
Cest.fliačky 500g IDEÁL vaj.	15,000	ks	0,624	20%	0,1248	0,7488	9,36	11,23
Cest.rezance šir.400g IDEÁL	24,000	ks	0,5777	20%	0,1155	0,6932	13,86	16,63

FAKTÚRA č. 11007647

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Cena	Počet MJ	MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	Celkom	
					Základ DPH	DPH	Celkom	
					V sadzbe 20 %	601,52	120,30	721,82
					Oslobodené	0,00	0,00	0,00
					Mimo DPH	0,00	0,00	0,00
					Súčet	601,52	120,30	721,82
								Celkom k úhrade EUR 721,82

Informatívna čiastka celkom: 21 745,55 SKK
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
 V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
 a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

Sociálne služby mesta Trenčín
 m.r.o.
 Zariadenie pre seniorov
 Lavičková 10, Trenčín

DEMIFOOD spol. s r.o.
 Piešťanska 2503/43
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3398
 IČ-DPH: SK 202 018 3398
 Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

SOCIÁLNE SLUŽBY MESTA TRENČÍN, m.r.o.	
Dátum: 2.9.2011	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavič:

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580